Dirección General de Recursos Materiales y Servicios Generales, formalice la contratación del tercero responsable de la 

elaboración de “LOS PROYECTOS” de conformidad con lo previsto las “REGLAS DE OPERACIÓN” y demás 

disposiciones normativas aplicables, para destinar los recursos federales del Programa por un monto de hasta 

$27,810,000.00 (Veintisiete millones ochocientos diez mil pesos 0/100 M.N.), para la elaboración de "LOS 

PROYECTOS" y hasta $3,180,000.00 (Tres millones ciento ochenta mil pesos 0/100 M.N.), para el fortalecimiento de 

las capacidades  para el seguimiento de “LOS PROYECTOS”. 

Dichos recursos están sujetos a la suficiencia programática y disponibilidad presupuestal establecida en el Presupuesto de 

Egresos de la Federación para el ejercicio fiscal 2025.